(ע"א 5000/92 בן ציון נ' גורני ואח', פ"ד מח(1) 630; רע"א 8646/04 כריים נ' מנהל מקרקעי ישראל ואח', תק-על 2004(4) 1705).

בענייננו, המצאת כתב התביעה כדין עבור הנתבעים, מוטל בספק.

תקנה 489 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד 1984 קובעת-

”שליח בי-דין שלא מצא שום אדם שאפשר לפי תקנות אלה להמציא לו כדין את הכתב, אף על פי שפעל בשקיזה ראויה וסבירה, או שהאדם כאמור סירב לקבל את הכתב, ידביק את הכתב על הדלת החיצונית או במקום אחר נראה לעין בבית שבו רגיל האדם לגור או לעסוק.”

מכאן, לטעמי, לא בוצעה המצאה כדין עבור הנתבעים, ויש לבטל את פסק הדין שניתן בהעדר הגנה, מחובת הצדק. הבקשה מתקבלת. הוצאות בסך 5,000 ₪ + מע"מ – לפי תוצאת פסק הדין. לאור תוצאה זו, מתייחר הצורך לדון בטענות ההגנה של הנתבעים.

נקבע קדם משפט ליום 18/3/09 בשעה 9:00.

ניתנה היום א' בתמוז, תשס"ח (4 ביולי 2008) בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

אבי זמיר, שופט
רשם בית המשפט
המחוזי תל אביב-יפו